

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»
Лісові Дзвіночки

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Електроосвітлення, електропостачання (ЕТР)

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»

Основа:	Кошторисна вартість	896,634 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,87427 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	202,380 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	4	<u>2379.35</u> 1136,20	<u>759.94</u> 212,78	9517	4545	<u>3040</u> 851	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>41.32</u> 7,01
2	& C1514-10-B24 варіант 2	Корпус металевий ЩРн- 24з-1 IP54 "UNIVERSAL" (МКМ11-N-24-54-Z-U)	шт	4	<u>2515.81</u> -	<u>-</u> -	10063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,04	<u>38123.93</u> 29435,20	<u>1134.53</u> 985,87	1525	1177	<u>45</u> 39	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>11.43</u> 0,39
4	& C1547-20-4 варіант 3	Вимикач автоматичний, EATON, PL6-C63/3	шт	4	<u>1027.70</u> -	<u>-</u> -	4111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,59	<u>28735.02</u> 21105,39	<u>1134.53</u> 985,87	16954	12452	<u>669</u> 582	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>122.25</u> 5,78
6	& C1547-20-2 варіант 2	Вимикач автоматичний, EATON, PL6-C25	шт	41	<u>368.00</u> -	<u>-</u> -	15088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1547-20-16	Вимикач автоматичний, EATON, PL6-C16	шт	17	<u>304.44</u> -	<u>-</u> -	5175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

